各 位

2024 年 4 月 1 日

株式会社フジキカイ

名三工業株式会社・株式会社フジキカイ

長野エリア販売特約店契約について契約締結のお知らせ

この度、名三工業株式会社（愛知県名古屋市 代表取締役社長 鳥山政明）と株式会社フジキカイ

（愛知県北名古屋市 代表取締役社長 生田涌希）は、2024 年 4 月に長野エリアにおける販売特約

店契約を締結しましたのでお知らせいたします。

今般の契約に基づき、フジキカイの主力機種である「高速横形ピロー包装機 αwrapper８」をは

じめ、各種包装機・包装システムを名三工業 長野営業所にてご提案・販売及びメンテナンスを行っ

てまいります。

双方が有する販売チャネルをベースに、長野エリアの販売範囲拡大、既存ユーザー様のフォロー

アップなど、より地域に根差した営業活動を強化し、長野エリアのお客様が更にご満足頂ける機械・

サービスを提供いたします。

問合せ先 株式会社フジキカイ 営業本部

 電話 (0568)20-9306

×